
 

Gmina Kruszwica                 Kruszwica, dnia 04.05.2023 r. 

ul. Nadgoplańska 4 

88-150 Kruszwica 

Znak sprawy: PIFZ-Z.271.13.2023 

O D P O W I E D Ź 

na zapytanie w sprawie SWZ 

 

Uprzejmie informujemy, że w dniu 28 kwietnia 2023 r. oraz 4 maja 2023 r. 

do zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji warunków zamówienia 

w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) w trybie podstawowym 

z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert pn. „Poprawa życia 

mieszkańców terenów PPGR w gm. Kruszwica poprzez doprowadzenie sieci wodociągowej 

do m. Karsk i Brześć oraz przebudowę dróg w m. Lachmirowice i Piaski”.  

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy udziela odpowiedzi dotyczących postępowania 

o nr PIFZ-Z.271.13.2023. 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający uzna warunek dotyczący zdolności technicznych i zawodowych dotyczący: 

- jedna robota budowlana polegająca a budowie lub przebudowie sieci wodociągowej 

o minimalnej średnicy zewnętrznej kanału 100 mm i długości co najmniej 1 km, za spełniany 

jeśli Wykonawca wykaże ze wykonał zadanie polegające na budowie kanalizacji sanitarnej 

w zakres którego wchodziła miedzy innymi budowa kanalizacji sanitarnej tłocznej PEHD 110 – 

1 200,00 m (wykonywania wykopów, zgrzewania rur oraz montaż dla rurociągów tłocznych 

i sieci wodociągowej odbywa się w identycznej technologii)? 

Odpowiedź na pytanie 1:  

Zamawiający nie uzna w/w doświadczenia.  

Zamawiający uzna warunek dotyczący zdolności technicznych i zawodowych dotyczący jeżeli 

Wykonawca przedstawi i udokumentuje: co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na:  

- na budowie/ przebudowie sieci wodociągowej o minimalnej średnicy zewnętrznej kanału 100  

mm i długości co najmniej 1km. 

 



 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający uzna warunek dotyczący zdolności technicznych i zawodowych dotyczący: 

- jedna robota budowlana polegająca a budowie lub przebudowie sieci wodociągowej 

o minimalnej średnicy zewnętrznej kanału 100 mm i długości co najmniej 1 km, za spełniany 

jeśli Wykonawca wykaże ze wykonał zadanie polegające na budowie sieci kanalizacji sanitarnej 

w zakres którego wchodziła miedzy innymi budowa sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej PE 250 

o długości 3 800,00 m (wykonywania wykopów, zgrzewania rur oraz montaż dla rurociągów 

tłocznych i sieci wodociągowej odbywa się w identycznej technologii)? 

Odpowiedź na pytanie 2: 

Zamawiający nie uzna w/w doświadczenia.  

Zamawiający uzna warunek dotyczący zdolności technicznych i zawodowych dotyczący jeżeli 

Wykonawca przedstawi i udokumentuje: co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na:  

- na budowie/ przebudowie sieci wodociągowej  o minimalnej średnicy zewnętrznej kanału 

100  mm i długości co najmniej 1km. 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający uzna warunek dotyczący zdolności technicznych i zawodowych dotyczący: 

- co najmniej jedna robota budowlana polegająca na budowie lub przebudowie lub remoncie 

drogi, chodników, placów itp. o nawierzchni bitumicznej i powierzchni jednostkowej 

co najmniej 1 000,00 m2, za spełniany jeśli Wykonawca wykaże ze wykonał zadanie polegające 

na budowie kanalizacji sanitarnej w zakres którego wchodziło również remont drogi 

z nawierzchni bitumicznej – 3 700,00 m2 oraz remont drogi z nawierzchni bitumicznej – 

1 290,00 m2. 

Odpowiedź na pytanie 3: 

Zamawiający uzna w/w doświadczenie. 

 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający uzna warunek dotyczący zdolności technicznych i zawodowych dotyczący: 

- co najmniej jedna robota budowlana polegająca na budowie lub przebudowie lub remoncie 

drogi, chodników, placów itp. o nawierzchni wykonanej z kostki brukowej betonowej 

i powierzchni jednostkowej co najmniej 1 000,00 m2, za spełniany jeśli Wykonawca wykaże ze 



 

wykonał zadanie polegające na budowie kanalizacji sanitarnej w zakres którego wchodziło 

również remont chodników i zjazdów wykonanych z kostki brukowej betonowej - 1 200,00 m2. 

Odpowiedź na pytanie 4: 

Zamawiający uzna w/w doświadczenie. 

 

Pytanie 5: 

Z uwagi na majową przerwę świąteczną zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania 

ofert do 11.05.2023. Pragniemy przygotować rzetelną i kompletną ofertę a okres świąteczny 

spowodował brak wycen od producentów materiałów i podwykonawców. 

Odpowiedź na pytanie 5: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania i otwarcia ofert na 11.05.2023 r. 

(godziny pozostają bez zmian).  

Zamawiający 

BURMISTRZ KRUSZWICY 
Dariusz Witczak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki:  
1) 2_SWZ zmieniona; 
2) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.  


